(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация здравоохранения и общественное здоровье в ФГБУ ДПО "ЦГМА"

Председательствовал:	А. В. Романов
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Н. А. Ильяшенко
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Н. Д. Чернова	
(И.О. Фамилия)	
Р. Р. Баранова	
(И.О. Фамилия)	
Д. Б. Денисов	
(И.О. Фамилия)	
И. Л. Клочева	
(И.О. Фамилия)	
Е. Л. Крючкова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Моляренко	
(N.O. Фамилия)	
Н. С. Семенова	
(И.О. Фамилия)	
Г. В. Сипко	
(И.О. Фамилия)	
Н. Э. Сухинина	
(И.О. Фамилия)	
Л. Г. Ярилина	
(И.О. Фамилия)	
_	
Состав аккрелитационной п	олкомиссии утвержден, протоколом заседания аккредитационной

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	05.06.2024 - 17.06.2024
Предварительный этап	19.06.2024
Тестирование – 1-й этап	26.06.2024
Практико-ориентированный этап	17.07.2024

Председатель		А. В. Романов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		Н. Д. Чернова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Н. А. Ильяшенко
	(подпись)	(И.О. Фамилия)